
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  

от 29.08.2013 № 22-6 «О взаимодействии Комитета по управлению  

собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  

Республики Башкортостан по городу Кумертау с Администрацией  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  

по вопросам управления и распоряжения имуществом» 

 
В соответствии с Гражданским, Земельным кодексами Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан 

от 05.01.2004 № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике 

Башкортостан», Положением о Министерстве земельных и имущественных отношений 

Республики Башкортостан, утвержденным Указом Президента Республики Башкортостан 

от 12.07.2007 № УП-335, Совет городского округа города Кумертау Республики 

Башкортостан    р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 29.08.2013 № 22-6 «О взаимодействии Комитета по 

управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений 

Республики Башкортостан по городу Кумертау с Администрацией городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения 

имуществом» (с изменениями, внесенными решением Совета от 28.06.2017 № 15-8). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, 

экологии, чрезвычайным ситуациям. 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

21 февраля 2020 года 

№ 52-6 

   

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


